[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января  2017 года                                  № 4                                             п.Новонукутский

Об образовании запасных
избирательных  участков для

проведения голосования и подсчета

голосов избирателей 18 марта 2018 года

         На основании Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на случай возникновения чрезвычайных ситуаций во время проведении выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года, по согласованию с Нукутской территориальной избирательной комиссией, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального   образования «Нукутский район»,  Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Образовать на территории муниципального образования «Нукутский район» запасные избирательные участки  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей 18 марта 2018 года (Приложение   № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр                                                                                               С.Г. Гомбоев
                                                                                                         Приложение № 1

к постановлению Администрации

 МО «Нукутский район»

                                                                   от 15.01.2018 г. №4

Согласовано:
Председатель Нукутской территориальной

избирательной комиссии

_______________А.С. Ланцова

СПИСОК

запасных избирательных участков  для  проведения голосования и

подсчета голосов избирателей

 18 марта 2018 года
	№

п/п
	Номер участка
	Адрес и место нахождения

(основного участка)
	Резервное помещение

	1.
	1155
	Администрация МО «Целинный»

669415, Иркутская область, Нукутский район, п.Целинный, ул.Советская,17

Тел. 95-2-87
	МБОУ Целинная  средняя общеобразовательная школа
669415, Иркутская область, Нукутский район, п.Целинный, ул. Школьная, 1
Сотовая  связь

	2.
	1156
	МКДОУ Ункурликский детский сад «Подснежник»

669415,  Иркутская область, Нукутский район, д.Ункурлик, ул.Школьная,1

Тел 95-2-53
	Магазин «Гермес», ИП Федорова Т.В.
669415,  Иркутская область, Нукутский район, д.Ункурлик, ул. Трактовая,14 «а»
Сотовая  связь

	3.
	1157
	 Новосёловская начальная общеобразовательная школа

669415,Иркутская область, Нукутский район, д.Новосёлово,

ул.Центральная,20

Сотовая связь
	Новосёловский сельский клуб
669415,Иркутская область, Нукутский район, д.Новосёлово,

ул.Центральная, 33
Сотовая связь

	4.
	1158
	 Наймодайская начальная общеобразовательная школа

669415, Иркутская область, Нукутский район, д.Наймодай, ул.Школьная,3

Сотовая связь
	Наймодайский сельский  клуб 669415, Иркутская область, Нукутский район, д.Наймодай, ул. Ценральная, 19
Сотовая связь

	5.
	1159
	 Шаратская начальная общеобразовательная школа

669403, Иркутская область,с.Шараты, ул.Юбилейная,7

Сотовая связь
	Шаратский детский сад «Росинка»
669403, Иркутская область,с.Шараты, ул.Центральная, 5а
Сотовая связь

	6.
	1160
	МБОУ Верхне-Куйтинская основная общеобразовательная школа

669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Куйта, пер. Школьный, 2

Тел. 95-4-38
	Куйтинский  сельский клуб
669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Куйта, ул. Центральная, 63
Сотовая связь

	7.
	1161
	Администрация МО «Шаратское»

669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Тангуты, ул.Нагорная,7

Тел. 95-6-46
	МБОУ Тангутская  средняя общеобразовательная школа
669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Тангуты, ул.Верхняя,12
Сотовая связь

	8.
	1162
	 Ейская  начальная общеобразовательная школа

669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Ей, ул. Школьная, 4

Сотовая связь
	Ейский сельский клуб
 669403, Иркутская область, Нукутский район, д.Ей, ул. Школьная, 6
Сотовая связь

	9.
	1163
	МБОУ Харетская

 средняя общеобразовательная школа

669405, Иркутская область, Нукутский район, с.Хареты, ул. Центральная, 32

Тел. 95-7-82
	 Харетский Дом  досуга
669405, Иркутская область, Нукутский район, с.Хареты, ул. Беляевская, 29
Сотовая связь

	10.
	1164
	МБОУ Большебаяновская

основная  общеобразовательная школа

669404, Иркутская область, Нукутский район, д.Большебаяновская, ул.
Лесная, 20

Тел. 95-3-12
	Большебаяновский  сельский клуб
669404, Иркутская область, Нукутский район, д.Большебаяновская, ул. Центральная, 19/2

Сотовая связь

	11.
	1165
	Васильевский сельский клуб
МКУ «КДЦ МО «Хареты»
669404, Иркутская область, Нукутский район, д.Васильевское, ул. Центральная, 14/2
Сотовая связь
	Васильевский ФАП
669404, Иркутская область, Нукутский район, д.Васильевское, ул. Центральная, 14/1
Сотовая связь

	12.
	1166
	Администрация МО «Новоленино»

669411, Иркутская область, Нукутский район, с.Новоленино, ул.Школьная,6

Тел. 93-2-31
	МКУ «КДЦ» МО «Новоленино»
669411, Иркутская область, Нукутский район, с.Новоленино,
 ул. Советская,14
Сотовая связь

	13.
	1167
	МКОУ Зунгарская основная общеобразовательная школа

669411, Иркутская область, Нукутский район, д.Зунгар, ул.Центральная,5

Сотовая связь
	 Зунгарский  сельский клуб
669411, Иркутская область, Нукутский район, д.Зунгар, ул.Центральная,13
Сотовая связь

	14.
	1168
	 Заходская начальная общеобразовательная школа

669411, Иркутская область, Нукутский район, д.Заходы, ул.Школьная,1

Сотовая связь
	Заходский сельский  клуб
669411, Иркутская область, Нукутский район, д.Заходы,
ул. Центральная,10
Сотовая связь

	15.
	1169
	Администрация МО «Первомайское»

669410, Иркутская область, Нукутский район, с.Первомайское, ул.Ленина,58

Тел. 97-2-09
	МКОУ Первомайская  средняя общеобразовательная школа

669410, Иркутская область, Нукутский район, с.Первомайское, ул.Кооперативная,7

Тел. 97-2-19

	16.
	1170
	 Степновская начальная общеобразовательная школа
669410, Иркутская область, Нукутский район, п.Степное, пер.Школьный,6

Сотовая связь
	Степновский сельский клуб
669410, Иркутская область, Нукутский район, п.Степное, пер.Школьный,2

Сотовая связь

	17.
	1171
	Дружнинский сельский клуб
МКУ «КДЦ «МО «Первомайское»
669410, Иркутская область, Нукутский район, п.Дружный, ул. Школьная,11

Сотовая связь
	 Дружнинский ФАП
669410, Иркутская область, Нукутский район, п.Дружный, ул. Кооперативная,8
Сотовая связь

	18.
	1172
	Администрация МО «Хадахан»

669417, Иркутская область, Нукутский район, с.Хадахан, ул. Административная, 2

Тел. 94-4-25
	МБОУ Хадаханская   средняя общеобразовательная школа

669417, Иркутская область, Нукутский район, с.Хадахан, пер. Школьный, 4
Тел. 94-4-97

	19.
	1173
	 Русско-Мельхитуйский  сельский клуб

МКУ «КДЦ МО «Хадахан»
669417, Иркутская область, Нукутский район, д.Мельхитуй, пер.Рабочий, 2

Сотовая связь
	МКОУ Русско-Мельхитуйская основная общеобразовательная школа

669417, Иркутская область, Нукутский район, д.Мельхитуй, пер. Школьный, 1
92-4-36

	20.
	1174
	МКУ «КДЦ МО Закулей»
669408, Иркутская область, Нукутский район, с.Закулей, ул.Имегенова, 1

Сотовая связь
	МБОУ Закулейская СОШ
669408, Иркутская область, Нукутский район, с.Закулей, ул.Школьная, 1
92-1-22

	21
	1175
	Мельхитуйская начальная общеобразовательная школа

669408, Иркутская область, Нукутский район, д.Мельхитуй, ул.Центральная, 4

Сотовая связь
	Магазин ООО «Ангара-Сервис»

669408, Иркутская область, Нукутский район, д.Мельхитуй, ул.Центральная, 7
Сотовая связь

	22
	1176
	МКУ «КДЦ МО «Нукуты»
669406, Иркутская область, Нукутский район, с.Нукуты, ул.Октябрьская, 16
Сотовая связь
	МБОУ Нукутская   средняя общеобразовательная школа

669406, Иркутская область, Нукутский район, с.Нукуты, ул.Октябрьская, 6
96-3-93

	23
	1177
	Нежилое здание
669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Хамхар, ул.Школьная, 2

Сотовая связь
	Жилой дом
Степанова В.В.
669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Хамхар, ул. Трактовая, 7
Сотовая связь

	24
	1178
	МКОУ Ворот-Онгойская основная общеобразовательная школа

669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Ворот-Онгой, ул. Школьная, 6

Тел. 96-4-20
	 Ворот-Онгойский ФАП
669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Ворот-Онгой, ул. Школьная, 8
Тел. 96-4-25

	25
	1179
	Макарьевский сельский клуб
МКУ «КДЦ МО «Нукуты»
669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Макарьевская,
ул. Лесная, 22

Сотовая связь
	Макарьевский ФАП
669406, Иркутская область, Нукутский район, д.Макарьевская,
ул. Лесная, 21
Сотовая связь

	26
	1180
	МКУ «КДЦ МО «Алтарик»
669409, Иркутская область, Нукутский район, с.Алтарик, ул. Комсомольская, 3
Тел. 94-2-23
	МБОУ Алтарикская  средняя общеобразовательная школа

669409, Иркутская область, Нукутский район, с.Алтарик, ул. Школьная, 5
Тел. 94-2-36

	27
	1181
	 Шалотская начальная  общеобразовательная школа

669409, Иркутская область, Нукутский район, д.Шалоты, ул. Школьная , 19
Сотовая связь
	Шалотский  сельский клуб
669409, Иркутская область, Нукутский район, д.Шалоты, ул. Коммунаров, 21
Сотовая связь

	28
	1182
	 Кирилловская начальная общеобразовательная школа

669409, Иркутская область, Нукутский район, д.Кирилловская, ул. Школьная, 1

Сотовая связь
	Кирилловский  сельский клуб
669409, Иркутская область, Нукутский район, д.Кирилловская, ул. Земледельческая, 21

Сотовая связь

	29
	1183
	МБУК «Межпоселенческий Дом культуры Нукутского района»

669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул.Ленина, 27

Тел. 21-2-98
	МБОУ ДОД Нукутский  детско-юношеский центр
669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул.Ленина, 32
Тел. 21-1-09

	30
	1184
	МБОУ Новонукутская средняя общеобразовательная школа

669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Ербанова, 2

Тел. 21-3-03
	МБОУ Новонукутская  средняя общеобразовательная школа

(корпус начальной школы)

669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Ербанова, 2

Тел. 21-4-49

	31
	1185
	ОГКУ «Управление социальной защиты по Нукутскому району»
669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Чехова, 26

Тел. 22-0-92
	ОГБУ «Нукутская станция  по борьбе с болезнями животных»
669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Октябрьская, 39
Тел. 21-7-38

	32
	1186
	МКДОУ Новонукутский детский сад № 2

669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Шолохова, 1

Тел. 21-8-82
	МКДОУ Новонукутский
 детский сад №2

669401, Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул. Энтузиастов, 1

Сотовая связь

	33
	1187
	МБДОУ Новонукутский детский сад № 6
669401, Иркутская область, Нукутский район, с.Заречный, ул. Советская, 20

Тел. 21-9-79
	Магазин  «Юлия», ИП Шамбуев Б.Б.
669401, Иркутская область, Нукутский район, с. Заречный, ул. Шоссейная, 2
Сотовая связь

Примечание: На  запасных избирательных участках, где отсутствуют телефоны, связь будет обеспечена за счет сотовой связи.
Вр.и.о.управляющего делами
Администрации   МО «Нукутский район»                                                 А.Т. Баертуев